
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  431 31.970.454/0001-19 28,81 25,00 Sim

2 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  736 35.607.888/0001-00 30,33 27,30 9,20 Sim

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 920 10.941.897/0001-01 200,00 200,00 632,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:07
LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM AÇO OU FERRO GALVONIZADO, COM ALTURA MIN. DE 01 MT, PARA 
DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR AREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO DO ESPAÇO DO EVENTO, PROTEGER 
EQUIPAMENTOS, PERMITINDO A VISIBILIDADE DESTE. INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E 
ASSISTÊNCIA.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 62.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  503 31.970.454/0001-19 427,50 161,00 Sim

2 VANDEIR FELIPE JUNIOR  941 52.153.881/0001-84 450,00 170,00 5,59 Sim

3 TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  955 39.752.040/0001-25 445,00 230,00 35,29 Sim

4 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  331 35.607.888/0001-00 450,00 450,00 95,65 Sim

5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 086 10.941.897/0001-01 1.000,00 1.000,00 122,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:08
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 4X4 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU 
BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 161,00 Valor Total: 16.100,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  648 35.607.888/0001-00 51,33 30,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA  703 04.433.214/0001-02 50,30 50,30 67,67 Não

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 930 10.941.897/0001-01 200,00 200,00 297,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RG DA SILVA EVENTOS LTDA  310 31.970.454/0001-19 48,76 25,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:08
LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO COM MEDIDA 2,10 X 2,00 COM PORTÕES OU SIMILARES, INCLUINDO 
TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO, ASSISTENCIA, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VANDEIR FELIPE JUNIOR  969 52.153.881/0001-84 513,00 170,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA  636 04.433.214/0001-02 503,06 503,06 195,92 Não

3 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  064 35.607.888/0001-00 513,33 513,33 2,04 Sim

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 834 10.941.897/0001-01 1.000,00 1.000,00 94,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RG DA SILVA EVENTOS LTDA  478 31.970.454/0001-19 487,66 116,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  921 39.752.040/0001-25 510,00 100,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO - 18/02/2025 16:36:42
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5X5 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. 
ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 40.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 5 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:08
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  412 31.970.454/0001-19 690,34 228,00 Sim

2 TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  550 39.752.040/0001-25 720,00 280,00 22,81 Sim

3 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA  737 04.433.214/0001-02 712,13 712,13 154,33 Não

4 VANDEIR FELIPE JUNIOR  323 52.153.881/0001-84 726,00 726,00 1,95 Sim

5 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  623 35.607.888/0001-00 726,67 726,67 0,09 Sim

6 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 343 10.941.897/0001-01 2.000,00 2.000,00 175,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 8X8 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU 
BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 54.720,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VANDEIR FELIPE JUNIOR  940 52.153.881/0001-84 910,00 650,00 Sim

2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA  591 04.433.214/0001-02 891,80 891,80 37,20 Não

3 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  519 35.607.888/0001-00 910,00 910,00 2,04 Sim

4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

 322 10.941.897/0001-01 2.000,00 2.000,00 119,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RG DA SILVA EVENTOS LTDA  681 31.970.454/0001-19 864,50 380,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  685 39.752.040/0001-25 900,00 355,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO - 18/02/2025 16:36:42
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 10X10 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU 
BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 480 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 312.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 7 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:08
LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  777 35.607.888/0001-00 51,33 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

RG DA SILVA EVENTOS LTDA  528 31.970.454/0001-19 48,76 28,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE PLACAS DE FECHAMENTO COM MEDIDA 2,10 X 2,00 COM PORTÕES OU SIMILARES, INCLUINDO 
TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO, ASSISTENCIA, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  065 31.970.454/0001-19 487,66 247,00 Sim

2 TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  013 39.752.040/0001-25 510,00 260,00 5,26 Sim

3 VANDEIR FELIPE JUNIOR  914 52.153.881/0001-84 513,00 460,00 76,92 Sim

4 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  362 35.607.888/0001-00 513,33 513,33 11,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:08
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 5X5 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU BUCHAS EXPANSIVAS. 
ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 247,00 Valor Total: 98.800,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  579 31.970.454/0001-19 690,34 228,00 Sim

2 VANDEIR FELIPE JUNIOR  554 52.153.881/0001-84 726,00 420,00 84,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:09
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 8X8 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU 
BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 13.680,00

Marca: Serviço Modelo: 
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3 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  342 35.607.888/0001-00 726,67 726,67 73,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  121 39.752.040/0001-25 720,00 200,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RG DA SILVA EVENTOS LTDA  518 31.970.454/0001-19 864,50 617,00 Sim

2 TOP ALUMINIO E TOLDOS LTDA  683 39.752.040/0001-25 900,00 650,00 5,35 Sim

3 VANDEIR FELIPE JUNIOR  738 52.153.881/0001-84 910,00 725,00 11,54 Sim

4 TAY COMERCIO E SERVICOS LTDA  366 35.607.888/0001-00 910,00 910,00 25,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - ADJUDICADO - 17/02/2025 16:02:09
LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL MEDINDO 10X10 COM COBERTURA, COM FECHAMENTO, MODELO PIRAMIDAL 
TENSIONADA COM FERRAGEM EM METALON CHAPA 14" E 16", GALVANIZADA PÉ DIREITO 2,30 METROS DE ALTURA, EM 
LONA COR BRANCA NIGHT AND DAY, ANTICHAMA, ANTIMOFO, FIXAÇÃO DAS SAPATAS AO CHÃO COM ESTACAS OU 
BUCHAS EXPANSIVAS. ACOMPANHADO COM O LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE E ART.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 617,00 Valor Total: 74.040,00

Marca: Serviço Modelo: 

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCEL AUGUSTO MARQUES
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